ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC    Quảng Ngãi, ngày     tháng 3  năm 2024

V/v phối hợp tổ chức Hội

thảo khoa học cấp bộ do Bộ

Công an tổ chức tại

Quảng Ngãi

                       Kính gửi: Công an tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 2010-

CV/TU ngày 06/02/2024 về phối hợp tổ chức Hội thảo khoa học cấp bộ do Bộ

Công an tổ chức tại Quảng Ngãi (văn bản này đã gửi đến Công an tỉnh); căn

cứ Quy chế làm việc của Ban cán sự đảng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh khẩn trương nghiên cứu nội dung chỉ đạo của Thường

trực Tỉnh ủy tại văn bản nêu trên để chủ động triển khai thực hiện và tham

mưu UBND tỉnh chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan xây

dựng các Báo cáo khoa học và công tác phối hợp tổ chức Hội thảo khoa học

cấp bộ do lãnh đạo Bộ Công an và đồng chí Bí thư Tỉnh ủy đồng chủ trì tại

Quảng Ngãi theo Kế hoạch số 01/KH-BCA-V04 ngày 02/01/2024 của Bộ

Công an./.

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC (lnphong180)

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Chí Phương

		2024-03-05T09:58:28+0700

		2024-03-05T10:38:43+0700

		2024-03-05T10:38:43+0700

		2024-03-05T10:38:43+0700